
 

              MUNICÍPIO DE MURIAÉ                                                          
 
             SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
 

 

PORTARIA Nº 15, DE 05 DE MAIO DE 2021 

 

Convoca candidatos aprovados no Processo 
Seletivo regido pelo Edital n.º 22/2018 para 
fins de contratação. 

 

  A Secretária Municipal de Desenvolvimento Social, no uso de suas atribuições legais, e: 
 

CONSIDERANDO o Processo Seletivo Público simplificado destinado ao 

preenchimento de vagas e formação do cadastro de reserva para técnico de nível superior e 

técnico de nível médio do Programa Criança Feliz da secretaria Municipal de 

Desenvolvimento Social, regido pelo Edital n.º 22, de 12 de novembro de 2018; 

 

CONSIDERANDO o resultado definitivo constante da Portaria n.º 56, de 07 de 

dezembro de 2018, que homologou o processo seletivo. 

 

RESOLVE 

 

 

    Art. 1o Ficam os candidatos abaixo relacionados convocados a comparecerem 

à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, situada na Av. Silvério Campos, n.º 258, 

Safira, no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, contados a partir de 10 de maio de 2021, no 

horário de 13:00 às 17:00 horas, munidos dos documentos constantes do Edital n.º 22/2018, a 

fim de firmar termo de contratação. 

 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ 

CLASSIFICAÇÃO NOME 

28 SARAH VARSALLE PINHEIRO CABRAL 

29 MYRIAN CARLA ANDRADE RAIMUNDO 

30 CAMILA GOMES DE OLIVEIRA 

31 ALINE MEDEIROS MELATO MENDES 

32 MAXIANY VASQUES MACHADO NASCIMENTO 

33 BARBARA MORENA PINHO PEREIRA 

 

 

    Art. 2º As despesas decorrentes da execução desta Portaria correrão por conta 

das dotações orçamentárias próprias do Município.  

   

    Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Muriaé, 05 de maio 2021. 

 

 

EVELINE CASTRO DO AMARAL 
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social 


